



Eğitim İş



EĞİTİM VE BİLİM İŞGÖRENLERİ SENDİKASI GENEL MERKEZİ

Sayı : 00/04/ 16

Konu : Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulları hk.

05/01/2024

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA

1980 yılında kurulmaya başlanan öğretmenleri eğitim çalışanlarının konaklama ihtiyacını karşılamak, dinlenme ve eğlenme ihtiyaçlarını da imkânları ölçüsünde yerine getirmek, eğitim çalışanlarının sosyal ve kültürel ihtiyaçları ile meslekî eğitim alanında gelişimlerine ilişkin faaliyetlere destek sağlamak amacı ile kurulmuştur. Ancak son yıllarda kamuya ve sivil konaklamaya açılan öğretmenleri öğretmenlerin bu imkânlardan yararlanmasını ortadan kaldırmaktadır. Öğretmenler için güvenli konaklama ve dinlenme amacı ile işletilmesi gereken kurum adeta öğretmenlerin içine giremeyeceği kurumlar haline gelmiştir. Bu durum Ankara Başkent Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu veya büyük kentlerde bulunan öğretmenleri için de geçerlidir. Gerek sağlık sorunları için, gerekse görevde yükselme sınavları veya dinlenme amaçlı büyük kentlere giden Milli Eğitim Bakanlığı öğretmenleri ve çalışanları, harici kamu personelleri ve sivil vatandaşlar otellerde konaklama yaptıkları için yer bulamama durumu ile karşı karşıya kalmaktadır. Asıl kuruluş amacı öğretmenlere ve eğitim çalışanlarına konaklama ve dinlenme imkanı sağlamak olan öğretmenleri kuruluş amacından uzaklaşmış adeta kamuya ve sivil vatandaşlara hizmet veren oteller haline getirilmiştir. Öğretmenlerinde konaklama imkanı bulamayan eğitim çalışanları piyasadaki otellerde kalmaya zorlanmaktadır. Otel fiyatlarının gecelik 1500 -3000 TL arasında olan fiyatları öğretmenlerin ödeme gücünün çok üzerindedir.

Bu nedenle Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okullarının kuruluş amacı olan eğitim çalışanlarına hizmet anlayışına tekrar dönülmesinin, öncelikle öğretmenlere ve diğer eğitim çalışanlarına boş oda kaldığı takdirde kamu personellerine, şayet doluluk oranı tamamlanmamış ise sivil vatandaşların kalabileceği şekilde düzenleme yapılmasının doğru olacağını düşünmekteyiz. Bakanlığınızın bu yönde karar almasını ve bu sorunun eğitim çalışanlarını önceleyen bir yönetim anlayışı ile çözülmesini talep ederiz.


Kadem ÖZBAY
Genel Başkan